
 

Pořad bohoslužeb 

 
   

29.10. Ne   30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ     
    konec letního času      

Adamov  8.00  mše svatá – za bratra Jana 
Bílovice  9.30  mše svatá – za † maminku Marii Grůzovou,  

rodiče a živou a † rodinu 
Babice  11.00  mše svatá – za rodinu Adámkovu a Hlouškovu 
Bílovice  19.00  adorace + růženec 
 

30.10. Po    

Babice  14.30  pohřební rozloučení  
s panem s panem Václavem Chramostou 

 

31.10. Út  vigilie slavnosti Všech svatých 
Adamov  17.30  mše svatá – za rodiče Chocholáčovy 
Bílovice 19.30 Ekumenické biblické hodiny s P.  Kašparem 

– Příběhy praotců Abraháma, Izáka a Jákoba  
 

1.11. St   VŠECH SVATÝCH  
Bílovice  8.00 modlitba růžence  
Babice  16.45 náboženství v Babicích n./S.  1.a 3. středu 

17.30 mše svatá – 
Bílovice  19.00  mše svatá – za uzdravení 

 

Náboženství v Bílovicích n./S.  
1.tř.  – 2.tř.  středa  12.45 – 13.30 šestá vyučovací hodina 
3.tř.  – 4.tř.  středa  13.40 – 14.25 sedmá vyučovací hodina 
 
2.11. Čt VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
Babice  16.00  mše svatá s pobožností na hřbitově –  
Adamov  17.30  mše svatá –  
Bílovice hřbitov 19.00 mše svatá–  
 

3.11. Pá   sv. Martina de Porres, řeholníka        první pátek 
Brno  10.00 pohřeb R. D. Mgr. Ing. Jan Zachoval, CSc. 
Adamov  16.00  mše svatá – za rodinu Mejzlíkovu,  

Dočkalovu a Machulovu 
Bílovice  17.30  mše svatá – za † tatínka  

18.30  Modlitba zpěvem – kdo zpívá, dvakrát se modlí 
 

Náboženství v Bílovicích n./S.  
5. tř. – 9. tř. pátek  18.30 – 19.30 na faře – mladší skupina 
5. tř. – 9. tř. pátek  18.30 – 19.30 na faře – starší skupina 
 

4.11. So   sv. Karla Boromejského, biskupa 
první sobota v měsíci        zpovídání od 6.30  

Bílovice  7.00  mše svatá – za † rodinu Vránovu a Fialovu  
Řícmanice hřbitov  16.00 mše svatá – za   

 

5.11. Ne   31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ     
     

Adamov  8.00  mše svatá – za † příbuzné, přátele,  
dobrodince a DvO 

Bílovice  9.30  mše svatá – za † rodiče Moučkovy  
a živou a † rodinu  

Babice  11.00  mše svatá – za † rodinu Drgovu,  
Vlčkovu, Klímovu a Čadovu 

Bílovice  19.00  adorace + zpovídání + růženec 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Možnost získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už před 1. 
listopadem – věřící v České republice mohou obdržet plnomocné 
odpustky pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny 
věrné zemřelé. Pokud tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit 
hřbitovy v obvyklé době od 1.do 8. listopadu, mohou odpustky pro zemřelé 
získat již od 25.října do 1. listopadu.  
Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou 
následující: (1) daný den přijmout eucharistii, (2) navštívit hřbitov a zbožně 
se pomodlit za zemřelé a (3) pomodlit se na úmysl Svatého otce; (4) v 
okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


